PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4 августа 2018 г.    № 142
 г. Курильск

О  перечне избирательных участков,  на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом  при проведении дополнительных выборов депутата Сахалинской областной Думы  седьмого созыва

Во исполнение пункта 3 постановления избирательной комиссии Сахалинской области от 30.07.2018 № 93/580  «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»  с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборов депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва в единый день голосования 9 сентября 2018 г.» Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования  в  Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого код  при проведении дополнительных выборов депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Сахалинской области,  участковые избирательные комиссии № 82, № 83, № 84, № 85, № 86  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель  комиссии
  Н.И.Летенко

Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова

                                                                                               Утвержден

                                                                                                постановлением Курильской

    территориальной избирательной

                                                                                                 комиссии

                                                                                   от 4 августа 2018 г.   № 142
Перечень избирательных участков,

на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования  в  ГАС «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборов депутата Сахалинской областной Думы седьмого созыва

	№
	Номера избирательных участков

	1
	                        Избирательный  участок    № 82

	2
	Избирательный  участок  № 83

	3
	Избирательный  участок  № 84

	4
	Избирательный  участок  № 85

	5
	Избирательный  участок  № 86

Председатель  комиссии
  Н.И.Летенко

Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова